
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА с.УСАТОВО КРАСНОКУТСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Приказ № 66 
                                                                                                              от 24.08.2021 

Об утверждении рабочей программы воспитания 

в МОУ-ООШ с. Усатово 

 

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по 

вопросам воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МОУ-

ООШ с.Усатово, решения Педагогического совета (Протокол №1 от 20.08.2021г.), 

согласовано с Советом родителей (Протокол №1 от 23.08.2021г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую программу воспитания МОУ-ООШ с.Усатово 

2. Назначить ответственных за реализацию Программы  воспитания 

МОУ-ООШ с. Усатово  

-Скрипалеву Ольгу Александровну-заместителя директора по ВР: 

-классных руководителей 1-9 классов 

3.Ознакомить с утвержденными документами всех  участников 

образовательного процесса.. 

4. Скрипалевой Ольге Александровне, заместителю директора по ВР: 

- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания;  

- рассмотреть на ШМС классных руководителей рабочие программы 

воспитания классов;  

- разместить Программу воспитания на сайте ОО.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 


